rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 5 września 2023 r. w sprawie wyceny 
nieruchomości (Dz. U. z 2023r., poz. 1832) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 roku, poz. 572), 

orzekam: 

1. ustalić odszkodowanie w wysokości 2 726,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset 
dwadzieścia sześć 00/100 zł) za nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym, 
położoną w obrębie nr 0005 - Rudka, jednostka ewidencyjna 060610_2 Siennica 
Różana, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 304/1 o pow. 
0,0074ha, która z dniem 23 listopada 2023 roku, stała się z mocy prawa własnością